
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        
Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju – ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – 
ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP (106/10 - popr.), 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A in 
109/12, 76/14 – odl. US in 14/15-ZUUJFO) ter 14. člena Statuta Občine Semič (uradno prečiščeno 
besedilo; Uradni list RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 22. redni seji dne 9. 11. 2017 
sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 
 
Sprejme se predlog Občinskega podrobnega prostorskega  načrta Črmošnjice (ENOTA 
CRM-4) v predlagani vsebini za prvo obravnavo. 
 
 
 
Številka: 3505-03/2016-36 
Datum: 9. 11. 2017 
 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


